РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А
КАТАРБЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
*******************************
с. Катарбей, ул. Советская, 84                                                               тел. 8 (39557) 3-51-45

[bookmark: _GoBack]от «10» декабря  2020 года                     № 101

«О выплате премии главе Катарбейского
муниципального образования»

	Руководствуясь Постановлением Правительства иркутской области от 19 октября 2014 года № 573-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области» руководствуясь Положением об оплате труда главы Катарбейского муниципального образования, утвержденным решением Думы Катарбейского муниципального образования от 15 января 2018 года № 15, Уставом Катарбейского муниципального образования, Дума Катарбейского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Выплатить главе Катарбейского муниципального образования Смирновой Людмиле Сергеевне премию в размере 70 000 рублей.

Глава Катарбейского
муниципального образования                                                        Л.С. Смирнова